РАСПОРЯЖЕНИЕ от «02» июля 2021г. № 19-р Об определении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированными кандидатами

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «02» июля 2021г. № 19-р

Об определении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированными кандидатами

В соответствии со статьей 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:
1. Определить помещение для проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированных кандидатов, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого  созыва, выборов депутатов Курской областной Думы седьмого созыва, выборов депутатов Собрания депутатов Большезмеинского сельсовета Щигровского района седьмого созыва:
помещение здания МКУК «Большезмеинский сельский Дом культуры».
         2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большезмеинского сельсовета                             Л.П.Степанова